CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO DE 

OBRA DE ATIVIDADE MEIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO RUY 

BARBOSA - BAHIA, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES EXPOSTAS EM ESTUDO 

TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 27.485.904,00 (Vinte e sete milhões, quatrocentos e oitenta e cinco mil, novecentos e quatro 

reais). 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS INICIAIS E DOS DOCUMENTOS PARA HABILITAÇÃO:  

A partir das 14:00 horas do dia 27/01/2026, até às 09:00 horas do dia 11/02/2026. 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 11/02/2026 às 09:30 horas (horário de Brasília).